МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

17 августа 2021г.        №  384   г. Чебоксары

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета

В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID-19),
принятия необходимых организационных мероприятий, во исполнении п. 1.9.
Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендаций по организации работы
образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения новой
короновирусной инфекции (COVID-19) и п. 2.2. СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором
обучающиеся будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий,
требующих специального помещения или оборудования (физическая культуры,
технология, физика, химия, информатика)

Классы  Смена обучения Закрепленный
кабинет

1А 1 смена 12

1Б 1 смена 4

1В 1 смена 2

1Г 1 смена 9

1Д 1 смена 10

2А 1 смена 13

2Б 1 смена 3

2В 1 смена 5

2Г 1 смена 14

3А 2 смена 10

3Б 2 смена 12

3В 1 смена 11

3Г 2 смена 4

3Д 2 смена 11

3Е 2 смена 9

4А 2 смена 20

4Б 2 смена 13

4В 2 смена 5

4Г 2 смена 3

4Д 2 смена 14

5А 1 смена 20

5Б 1 смена 6

5В 1 смена 37

5Г 1 смена 39

5Д 1 смена 28

6А 2 смена 29

6Б 2 смена 28

6В 2 смена 37

6Г 2 смена 21

6Д 2 смена 39

7А 2 смена 17

7Б 2 смена 8

7В 2 смена 31

7Г 2 смена 40

8А 1 смена 38

8Б 1 смена 31

8В 1 смена 40

8Г 1 смена 29

9А 1 смена 35

9Б 1 смена 30

11А 1 смена 19

2. Кириенко Н.О., заместителю директора, довести информацию до сведения
педагогических работников до 29.08.2020 года под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       Г.А. Пенькова

		2021-08-25T11:54:03+0300
	Пенькова Галина Анатольевна